
COUPE DANGIN CAES AIDERA 2024
GOLF BASTIDE DE LA SALETTE - 06.12.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 14)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HARTMANN, Sylvie BASTIDE SALETTE 10,4 26 26

2 --- CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,5 25 25

3 --- GREGORI, Henri BASTIDE SALETTE 14,5 18 18

4 --- DEBOUTIN, Nathalie BASTIDE SALETTE 15,0 14 14

5 --- COTE, Françoise BASTIDE SALETTE 16,6 13 13

6 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 11 11

7 --- ALBERTINI, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 10,6 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 14)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HARTMANN, Sylvie BASTIDE SALETTE 10,4 38 38

2 --- CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,5 35 35

3 --- GREGORI, Henri BASTIDE SALETTE 14,5 33 33

4 --- COTE, Françoise BASTIDE SALETTE 16,6 27 27

5 --- DEBOUTIN, Nathalie BASTIDE SALETTE 15,0 27 27

6 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 21 21

7 --- ALBERTINI, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 10,6 NR NR

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15 -> 24)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEROUX, Stéphane BASTIDE SALETTE 13,2 24 24

2 --- BOZIAN, Christophe PACA 14,8 22 22

3 --- DELHOMME, Richard BASTIDE SALETTE 16,3 20 20

4 --- DEPRE, Guy BASTIDE SALETTE 18,5 20 20

5 --- SODOKPA, Nathalie BASTIDE SALETTE 17,9 19 19

6 --- BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 19,4 17 17

7 --- TRON LOZAI, Guillaume BASTIDE SALETTE 18,2 16 16

8 --- MISMAQUE, Frédéric ST DONAT 19,1 15 15
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9 --- HANSROUL, Philippe ASPTT MARSEILLE 18,8 15 15

10 --- DOREY, Yves BASTIDE SALETTE 22,8 15 15

11 --- RIBEIL, Jean-Luc BASTIDE SALETTE 22,3 14 14

12 --- BONIFAY, Claude LE FREGATE PROVENCE 14,9 14 14

13 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,7 14 14

14 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,1 14 14

15 --- DE BENEDETTI, Christine BASTIDE SALETTE 21,9 14 14

16 --- SANDER, Anicette BASTIDE SALETTE 25,5 13 13

17 --- FERRARI, Bernard BASTIDE SALETTE 22,8 10 10

Mixte | Stableford - Net / 2 (15 -> 24)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DOREY, Yves BASTIDE SALETTE 22,8 38 38

2 --- LEROUX, Stéphane BASTIDE SALETTE 13,2 37 37

3 --- RIBEIL, Jean-Luc BASTIDE SALETTE 22,3 36 36

4 --- BOZIAN, Christophe PACA 14,8 36 36

5 --- DELHOMME, Richard BASTIDE SALETTE 16,3 35 35

6 --- DEPRE, Guy BASTIDE SALETTE 18,5 35 35

7 --- SODOKPA, Nathalie BASTIDE SALETTE 17,9 33 33

8 --- BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 19,4 33 33

9 --- SANDER, Anicette BASTIDE SALETTE 25,5 31 31

10 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,7 31 31

11 --- DE BENEDETTI, Christine BASTIDE SALETTE 21,9 31 31

12 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,1 31 31

13 --- FERRARI, Bernard BASTIDE SALETTE 22,8 30 30

14 --- TRON LOZAI, Guillaume BASTIDE SALETTE 18,2 29 29

15 --- MISMAQUE, Frédéric ST DONAT 19,1 28 28

16 --- HANSROUL, Philippe ASPTT MARSEILLE 18,8 28 28

17 --- BONIFAY, Claude LE FREGATE PROVENCE 14,9 26 26

Mixte | Stableford - Brut / 3 (25 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TASSARO, Gabriel BASTIDE SALETTE 36,0 21 21

2 --- CARNAZZA, Christian BASTIDE SALETTE 23,1 16 16

3 --- FOUQUE, Pierre BASTIDE SALETTE 24,2 14 14

4 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 24,3 13 13

5 --- PECHEUX, Jean-Jacques BASTIDE SALETTE 27,4 11 11
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6 --- TOLEDO, Patrick BASTIDE SALETTE 25,5 11 11

7 --- VILLARD, Fabienne BASTIDE SALETTE 32,3 10 10

8 --- OMERE, Jean Claude PORT MARSEILLE 25,7 10 10

9 --- HUANG, Jianyong BASTIDE SALETTE 36,0 9 9

10 --- VANADIA, Vincent BASTIDE SALETTE 29,6 8 8

11 --- VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 35,2 8 8

12 --- GUEYDAN, Michelle POLICE MARSEILL 34,5 6 6

13 --- RICARD, Claude BASTIDE SALETTE 24,2 6 6

14 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 30,0 2 2

Mixte | Stableford - Net / 3 (25 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TASSARO, Gabriel BASTIDE SALETTE 36,0 60 60

2 --- HUANG, Jianyong BASTIDE SALETTE 36,0 47 47

3 --- CARNAZZA, Christian BASTIDE SALETTE 23,1 37 37

4 --- TOLEDO, Patrick BASTIDE SALETTE 25,5 34 34

5 --- FOUQUE, Pierre BASTIDE SALETTE 24,2 33 33

6 --- VILLARD, Fabienne BASTIDE SALETTE 32,3 33 33

7 --- VANADIA, Vincent BASTIDE SALETTE 29,6 32 32

8 --- PECHEUX, Jean-Jacques BASTIDE SALETTE 27,4 32 32

9 --- VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 35,2 30 30

10 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 24,3 29 29

11 --- OMERE, Jean Claude PORT MARSEILLE 25,7 29 29

12 --- RICARD, Claude BASTIDE SALETTE 24,2 27 27

13 --- GUEYDAN, Michelle POLICE MARSEILL 34,5 26 26

14 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 30,0 19 19
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Total :  76 joueurs


